[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Совет депутатов Соколовского сельского поселения

Уйского муниципального района

Челябинской области

Решение

от  « 17 » января 2013г. № 4
Об утверждении платы за место торговли
           В соответствии с Уставом  МО «Соколовское сельское поселение», Совет депутатов Соколовского сельского поселения

Решил:
      1. Установить плату за место торговли на рынке п. Мирный в сумме 60 рублей, независимо от места регистрации продавцов товаров.
      2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Соколовского сельского поселения:
- от 17 августа 2005 года № 2 «Об утверждении ставки сбора за место торговли».
      3. Настоящее Решение вступает в силу с 24 января 2013 года.
      4. Контроль по исполнению решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета депутатов Соколовского сельского поселения по бюджету, экономической политике, муниципальной собственности, предпринимательству и налогам (Самойловский Л.М.).
 Глава Соколовского сельского поселения                               В. В. Кокорин.